
dodatek č. 1
„ZŠ Vratislavova 13/64 - změna užívání výdejny na kuchyň"

DODATEK č. 1 (ev. č. S180/2016/í?í(?.1/OIV), 
ke smlouvě o dílo č. S180/2016/0099/,OIV- dále jen SOD

„ZŠ Vratislavova 13/64 - změna užívání výdejny na kuchyň"

uzavřený mezi následujícími smluvními stranami:

I. SMLUVNÍ STRANY
Objednatel:
Sídlo:
IČ:
DIČ:

Zastoupený: 
Bankovní spojení: 
Tel:
Fax:

Městská část Praha 2
nám. Míru 600/20, 120 39 Praha 2 
000 63 461 
CZ00063461
ve věcech smluvních: Janem Korseskou, zástupcem starostky 
Česká spořitelna, a.s. Praha, č. účtu:  

236 044 186 (oddělení investic)
222 510 138

M Č PRAHA2

MC02P0050AHZ

Zhotovitel:
Zapsaný:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupený: 
Bankovní spojení: 
Tel., fax:

VLTAVÍN HOLDING stavební podnik s.r.o.
U Městského soudu v Praze, oddíl C 24879

Nuselská 132/499, 140 00 Praha 4
48026921
CZ 48026921

, jednatelem společnosti
UniCredit Bank Czech Republic, č. účtu 

II. VÝZNAM A ÚČEL DODATKU

V průběhu realizace předmětu díla došlo ke zjištění nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, jejichž 
potřeba vznikla z důvodu objektivně nepředvídaných skutečností. Tyto dodatečné práce, nebylo možné před 
zahájením předvídat. Nezbytnost provedeni těchto prací je odsouhlasena TDS a jsou popsány ve stavebním 
deníku. Jedná se o dodatečné stavební práce, které nebyly obsaženy v původní veřejné zakázce, jejich 
potřeba vznikla důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tyto 
dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro dokončení původních stavebních prací. Dodatečné stavební 
práce budou zadány témuž dodavateli. Tyto dodatečné stavební práce nemohou být technicky ani 
ekonomicky odděleny od původní veřejné zakázky a jsou nezbytné pro dokončení předmětu původní 
zakázky. Celkový rozsah dodatečných stavebních prací nepřekročí 30 % ceny původní veřejné zakázky.

Na základě výše uvedeného se smluvní strany vzájemně dohodly na změně rozsahu a ceny díla dle smlouvy 
o dílo č. S180/2016/0099/OIV uzavřené dne 10. 6. 2016.

III. PŘEDMĚT DÍLA

Předmět díla se rozšiřuje v rozsahu položek uvedených ve změnových listech č. 1,2 a 3, které jsou nedílnou 
součástí tohoto dodatku jako jeho příloha.

MC02P0050AHZ



dodatek č. 1
„ZŠ Vratislavova 13/64 - změna užívání výdejny na kuchyň"

IV. CENA DÍLA

Původní znění článku č. V. Cena díla, bod č. 1, se v plném rozsahu ruší a nahrazuje se tímto zněním:

Cena díla dle SoD ve výši 1 727 580,- Kč bez DPH bude změněna na základě odsouhlasených položek ve 
změnovém listu č. 1, 2 a 3, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

Změnový list č. 1 - obsahuje písemný soupis dodatečných stavebních prací včetně odůvodnění jejich 
nezbytnosti v souladu s § 34 odst. 5 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů.

Změnový list č. 2 - obsahuje písemný soupis dodatečných stavebních prací včetně odůvodnění jejich 
nezbytnosti v souladu s § 34 odst. 5 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů.

Změnový list č. 3 - obsahuje písemný soupis dodatečných stavebních prací včetně odůvodnění jejich 
nezbytnosti v souladu s § 34 odst. 5 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů.

Z výše uvedených důvodů se celková cena díla zvýší o 132 865,- Kč bez DPH, tj. 160 766,65 Kč vč. DPH.

„ZŠ Vratislavova 13/64 
- změna užívání 
výdejny na kuchyň"

Cena dle SoD 
bez DPH

Cena dle SoD a 
dodatku č. 1 

bez DPH

Sazba DPH
21 % v Kč

Celkem vč. DPH 
v Kč

Cena v Kč 1 727 580,- 1 860 445,- 390 693,45 2 251 138,45

(Daně probíhají v režimu přenesené daňové povinnosti)

V. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. S180/2016/0099/01V se nemění a zůstávají i nadále v platnosti.
2. Tento dodatek č. 1 je účinný k datu, kdy je podepíše strana podepisující jako poslední.
3. Tento dodatek č. 1 má 3 strany a je vyhotoven v 5 exemplářích, z nichž objednatel obdrží 3 stejnopisy a

zhotovitel obdrží 2 stejnopisy.
4. Součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy

Změnový list č. 1 
Změnový list č. 2 
Změnový list č. 3

0 1 -09” 2016
V Praze dne.............................

za Objednatele

Jan Korseska

zástupce starostky MČ Praha 2

V Praze dne
v Asj'

za Zhotovitele

Viktor Dvořák

jednatel

Za OP: Mgr. Jan Bureš

2



dodatek č. 1
„ZŠ Vratislavova 13/64 - změna užívání výdejny na kuchyň"

Doložka
potvrzující, že byly splněny podmínky 

platnosti právního úkonu, ve smyslu ust. § 
43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě

Praze, ve znění pozdějších předpisů

Zveřejněno: od - do -

Schváleno odsouhlaseno usnesením ZMČ
RMC č. xxx ze dne xx.xx.2016

vedouc

Nehodí

3



v

ZŠ Vratislavova 13/64 - změna užívání výdejny na kuchyň

Změnový list č. 1 Datum; 29. 7. 2016

POPIS ZMĚNY:

Vzhledem k nepředvídatelným skutečnostem a nevyjasněnému stávajícímu vedení odpadů a rozvodů ZTI, které 
kvůli k provozu výdejny nebylo možné zahrnout do přípravy projektu, bylo nutné provést práce pro napojení 
nového Gastro zařízení (doplnění vypouštěcího roštu do podlahy pro varné kotle vč. napojení na kanalizaci, vodu 
atd. a související úpravy elektroinstalace).
Toto bylo nezbytné pro dokončení díla. Ocenění víceprací bylo provedeno v souladu s uzavřenou SoD, jednotlivé 
položky jsou oceněny na základě jednotkových cen uvedených v cenové nabídce dodavatele nebo na základě cen 
obvyklých.

Zhotovitel: Investor:

VLTA VÍN HOLDING stavební podnik s. r. o. MČ Praha 2
Nuselská 499/132 nám. Míru 20/600
140 00 Praha - Michle 120 39 Praha 2

Důvod: jiné
vícepráce okolnosti

OHODNOCENÍ ZMĚNY: Datum: 15. 7. 2016

Celková cena za provedené vícepráce je: 36 753,- Kč bez BPH

Předkládá;  stavbyvedoucí

POTVRZENÍ ZMĚNY: Datum:

Zhotovitel: TDI stavby: Investor:

ii , spol. s r.o.
Radlická 691/115,155 00 P.aha 5 
lČG:41ígg231 DIČ: CZ41192231

!ČO:480J692I DIČ C7480?«0<).'|i



ZŠ VRATISLAVOVA, Praha 2 - kuchyně výkaz výměr

Typ K/P Položka Popis IVU Výměra Jedn.cena Cena Jedn.hm. Hmotnost J,suť Suť J.hmoty Hmoty DPH
D O0S1 Omítky vnitřní

Oprava vnitřních omítek stén MV
0,048 0,000 0

c 3 612 42*1 <131 rozsahu 20 % štukových m2 1,89 269,85 456 0,02847 0,048 0,000 0,000 0,00 0 20
Podlahy a podlahové

D 0063 konstrukce
Potěr popílkocementový obsah 
cementu 400 kg/m3 hlazený

0,068 0,000 0

C 1 632 45-5231 dřevěným hladítkem tl 30 mm m2 1,80 190,22 342 0,03759 0,068 0,000 0,000 0,00 0 20
D 009 Ostatní konstrukce a práce 0,000 0,000 0

Vytištění budov bytové a obtanské
C 1 952 90-1111 výstavby v podlaží do 4 m m2 11,25 89,21 1 004 0,00004 0,000 0,000 0,000 0,00 0 20
D 0096 Bourací práce

Bourání podkladu pod dlažby 
betonových s potěrem nebo teracem

0,000 3,685 733

C 5 965 04-3341 « 100 mm pl nad 4 m2 m3 1,58 2 454,31 3 878 0,00000 0,000 2,200 3,476 0,00 0 20
c 21 974 03-1164 Vysekáni rýh ve zdívu cihelném m 5,20 190,55 991 0,00000 0,000 0,040 0,209 0,00 0 20

Otlučení vnitřních omítek stěn MV
c 25 978 01-3161 nebo MVC stěn rozsahu 50 % m2 0 0,00000 0,000 0,020 0,000 0,00 0 20

Svislá doprava suti a vybouraných
c 26 979 01-1111 hmot za prvé podlaží t 1,59 285,31 454 0,00000 0,000 0,000 0,000 0,00 0 20

Odvoz suti a vybouraných hmot na
1 59 28 979 08-1111 skládku do 1 km t 1,59 302,60 481 0,00000 0,000 0,000 0,000 0,00 0 20

Poplatek za skládku betonového
X 32 01 odpadu a z keramických materiálu t 1,59 333,03 530 0,00000 0,000 0,000 0,000 280,00 445 20

Odsekaní obkladaček vnitřních
X 38 978 05-9541 plochy přes 1 m2 m2 4 25 85,58 364 0,00000 0,000 0,000 0,000 67,70 288 20
D 0098l Přesun hmot HSV

Přesun hmot pro opravy a údržbu v
0,000 0,000 0

C 1 999 28-1111 budovy do 25 m t 1,59 855,85 1 361 0,00000 0,000 0,000 0,000 0,00 0 20
D 021 Silnoproud 0,000 0,000 304 587

Stránka 1 z 3 ZŠ Vratislavova - vícepráce



ZŠ VRATISLAVOVA, Praha 2 - kuchyně výkaz výměr

Typ K/P Položka Popis MJ Výměra Jedn.cena
Dle specialisty - Kabely- vodiče -

X 3 02 dodávka kpl 1,00 3 200,00
X 4 02 Dtto - dle specialisty - montáž

Dle specialisty - Přístroje - zařízeni -
kpl 1,00 1 245,00

X 5 03 dodávka kpl 1,00 2 805,00
X 6 03 Dtto - dle specialisty - montáž

Dle specialisty Elektroinstalační
kpl

X 7 04 materiál - dodávka kpl
X 8 04 Dtto - dle specialisty - montáž kpl

ZTi (vnitřní
kanalizace,vodovod,plyn a

D 720 zařizovací předměty) 0,00
X 1 01 Dle specialisty vnitřní kananlizace kpl 1,58 2 800,00
X 2 02 Dle specialisty - vnitrní vodovod kpl 1,62 1 680,00
D 771 Podlahy z dlaždic a obklady 

Montáž sokllkú z dlaždic 
keramických rovných flexibilní lepidlo

C 1 771 47-4112 v do 90 mm m
Montáž podlah keramických režných 
hladkých lepených flexibilním

c 2 771 57-4116 lepidlem do 25 ks/m2 m2 1,50 355,38
c 5 771 59-1111 Podlahy penetrace podkladu m2 1,50 47,68

Keramické dlaždice dle výběru
X 6 597 investora m2 1,50 566,74

Vyrovnáni podkladní vrstvy 
samonivelačni stěrkou tl. 4 mm,

X 7 771 99-0112 pevnosti 30 MPa m2 1,50 27173
D 781 Obklady keramické

Montáž obkladaček pravoúhlých 
pórovinových lepených flexibilním

c 1 781 41-4112 lepidlem do 25 ks/m2 m2 2,50 412,02
c 4 781 49-5111 Penetrace podkladu obkladů m2 2,50 47,68

Stránka

Cena Jedn.hm. Hmotnost J.suť Suť J.hmoty Hmoty DPH

3 200 0,00000 0,000 0,000 0,000 110 699,00 110699 20
1 245 0,00000 0,000 0,000 0,000 87 510,00 87 510 20

2 805 0,00000 0,000 0,000 0,000 106 378,00 106 378 20
0 0,00000 0,000 0,000 0,000 88 994,00 0 20

0 0,00000 0,000 0,000 0,000 76 738,00 0 20
0 0,00000 0,000 0,000 0,000 75 105,00 0 20

0,000 0,000 337 714
4 424 0,00000 0,000 0,000 0,000 83 822,00 132 439 20
2 722 0,00000 0,000 0,000 0,000 126 713,00 205 275 20

0,008 0,000 1 020

0 0,00036 0,000 0,000 0,000 0,00 0 20

533 0,00526 0,008 0,000 0,000 0,00 0 20
72 0,00032 0,000 0,000 0,000 0,00 0 20

850 0,00000 0,000 0,000 0,000 450,00 675 20

408 0,00000 0,000 0,000 0,000 230,00 345 20
0,015 0,000 975

1 030 0,00569 0,014 0,000 0,000 0,00 0 20
119 0,00029 0,001 0,000 0,000 0,00 0 20

! z 3 ZŠ Vratislavova - vícepráce



ZŠ VRATISLAVOVA, Praha 2 - kuchyně výkaz výměr

Typ K/P Položka Popis MJ Výměra Jedn.cena Cena Jedn.hm. Hmotnost J.suť Suť J.hmoty Hmoty DPH
Porovinový obklad dle výběru

X 5 01 investora m2 2,50 491,18 1 228 0,00000 0,000 0,000 0,000 390,00 975 20
D 784 Malby

Malby na omítku z tekutých 
malířských směsí otěruvzdorné s

0,000 0,000 0

X 2 02 penetračnlm nátěrem m2 0 0,00000 0,000 0,000 0,000 55,00 0 20
D VRN Výrobky zámečnické

Podlahový rošt s vpusti 50x50x30 
celonerezové provedení plech 
1,25mm, protiskluz rošttl.plechu

0,000 0,000 44 104

V 1 04 2mm .protizápach uzávěrka ks 1,00 8 256,00 8 256
V 2 07 0
V 6 16 Celkem vícepráce 36 753 DPH 44 104 20

Stránka 3 z 3 ZŠ Vratislavova - vícepráce



ZŠ Vratislavova 13/64 - změna užívání výdejny na kuchyň

Změnový list č. 2 Datum: 29. 7. 2016

POPIS ZMĚNY: Oprava vzduchotechniky (VZT)

V průběhu realizace předmětu díla došlo ke zjištění potřeby dodatečných stavebních prací, konkrétně opravy 
VZT, jejichž potřeba vznikla z důvodu objektivně nepředvídaných skutečností. Po provedené revizi VZT zařízení 
(varna jídel), bylo zjištěno, že v minulosti došlo k zatečení a poškození řídící části VZT, což bylo způsobené 
prasklým kolenem střešního odpadu.
Toto bylo nezbytné pro dokončení díla. Ocenění víceprací bylo provedeno v souladu s uzavřenou SoD, jednotlivé 
položky jsou oceněny na základě jednotkových cen uvedených v cenové nabídce dodavatele nebo na základě cen 
obvyklých.

Zhotovitel:

VLTAVÍN HOLDING stavební podnik s. r. o.
Nuselská 499/132 
140 00 Praha - Michle

Investor:

MČ Praha 2
nám. Míru 20/600 
120 39 Praha 2

Důvod:
vícepráce

jme
okolnosti

OHODNOCENI ZMĚNY:

Celková cena za provedené vícepráce je:

Datum: 29. 7. 2016

73 753,- Kč bez DPH

Předkládá: - stavbyvedoucí

POTVRZENI ZMĚNY: Datum:

Zhotovitel: TDI stavby:

SS-t* , spol. s r.o. 
Radlická 691/115,150 00 Praha 5 
IČO: 41132231 DIČ: CZ41192231

Investor:



VLTAVÍN HOLDING stav. podnik s.r.o.

Akce: cenová nabídka na opravu vzduchotechniky školní kuchyně
ZŠ Vratislavova, Praha 4

název MJ
počet

MJ cena za MJ cena celkem (Kč)

revize požární klapky ks 1 392,00 Kč 392,00 Kč
Výměna filtrace ks 1 3 696,00 Kč 3 696,00 Kč
vyčištění vodního ohřívače ks 1 1 650,00 Kč 1 650,00 Kč
výméná směšovacího uzlu pro ohřev přívodního vzduchu cel. 1 29 656,00 Kč 29 656,00 Kč
servomotor pro vstupní klapku s havarijní funkcí cel. 1 6 562,00 Kč 6 562,00 Kč
výměna odvodního ventolátoru TD 1300/250 - hlučný ks 2 0.00 Kč 0,00 Kč
antibaktenální sanitace digestoře vč. lapačů tuku ks 3 2 860,00 Kč 8 580,00 Kč
repase přívodního ventilátoru ks 1 3 190,00 Kč 3 190,00 Kč
repase FvlaR cel. 1 4 730,00 KČ 4 730,00 Kč
zaregulováni vzduchových výkonů - protokol pro OHS cel. 1 4 290,00 Kč 4 290,00 Kč
přesun hmot cel. 1 2 882,00 Kč 2 882,00 Kč
Oprava SDK stropu včetně 2 ks dvířek 60x40 . malováni 8 125,00 Kč
Cena celkem bez DPH 73 753,00 Kč

Zpracoval v Praze dne 27,7.2016



ZŠ Vratislavova 13/64 - změna užívání výdejny na kuchyň

Změnový lisí č. 3 Datum: 25. 8. 2016

POPIS ZMĚNY: Výměna vodního registru pro přívod vzduchu do kuchyně

V průběhu realizace předmětu díla došlo ke zjištění potřeby dodatečných stavebních prací, konkrétně výměně 
vodního registru, jejichž potřeba vznikla z důvodu objektivně nepředvídaných skutečností. Dne 24. 8.2016 bylo 
při kontrole VZT jednotky přívodu vzduchu pro kuchyň zjištěno, roztrhaní vodního registru mrazem. Pro 
jimkčnost je nutné provést výměnu za nový. Registr je natolik poškozený, že ho nelze opravit.
Toto je nezbytné pro dokončení díla. Ocenění víceprací bylo provedeno v souladu s uzavřenou SoD, jednotlivé 
položky jsou oceněny na základě jednotkových cen uvedených v cenové nabídce dodavatele nebo na základě cen 
obvyklých.

Zhotovitel:

VLTAVÍN HOLDING stavební podnik s. r. o. 
Nuselská 499/132 
140 00 Praha - Michle

Investor:

MČ Praha 2
nám. Míru 20/600 
120 39 Praha 2

Důvod:
vícepráce

jme
okolnosti

OHODNOCENI ZMĚNY:

Celková cena za provedené vícepráce je:

Datum: 25. 8. 2016

22 359,- Kč bez DPH

Předkládá:  - stavbyvedoucí

POTVRZENI ZMĚNY: Datum:

Zhotovitel:

vmmm
sutím POM* ml/6.
Nuselská i3?H« 00, Praha ■)
IČO: 48020921 DIČ: CZ480260921

@

TDI stavby:

HlnšíJ spol. s r.o. 
Hadíická t>9l /115, < 5c’ 00 Praha 5 
ICO: 41102231 DIČ: 0241192231

Investor:



25.8.2016 CN ZŠ VRATISLAVOVA PRAHA 4 registr.xls

Zdeněk Krch-OKASO
Švabinského 926/54 

149 00 Praha 4
IČ: 49696785 DIČ: CZ6611241142 

Tel.: 737 287 230

Akce: výměna vodního registru pro přívod vzduchu do kuchyně
ZŠ Vratislavova, Praha 4

Dne 24.8.2016 bylo při kontrole VZT jednotky přívodu vzduchu pro kuchyň zjištěno roztrhaní vodního 
registru mrazem. Pro funkčnost je nutné provést výměnu za nový. Registr je natolik poškozený, že ho nelze 
opravit

název

vodní registr 700x400 2ř
demontáž a montáž registm,tlaková zkouška systému 
přesun hmot, likvidace odpadu
Cena celkem bez DPH

MJ počet
MJ cena za MJ cena celkem (Kč)

ks 1 15 489,00 Kč 15 489,00 Kč
ks 1 4 920,00 Kč 4 920,00 Kč

cel. 1 1 950,00 Kč 1 950,00 Kč
22 359,00 Kč

V Praze dne 25.8.2016

Zpracoval: 
Vltavin Holding stav. podnik s.r.o.

https://nl1-excel.officeapps.live.com/x/Jayouts/xlprintview.aspx?&NoAuth=1&sessionld=12.513b6209ed9a1.A74.1.V24.71i0Q0ncBxiFyQPUPi%2Byv8i914....


